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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 14 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 13.11.2024 
  
Ottelu Inssi-Divari miehet, LNM – Rangers, Liminka 10.11.2024 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa  
 
Päätöksen kohde Eemeli Kyllönen, Rangers 
 
Asia Rangersin Eemeli Kyllösen (#81) ja LNM:n Lauri Göösin (#67) välinen kon-

takti ottelun 2. erässä, peliajassa 37:46. 
 
 

Tiivistelmä Tilanteessa Rangersin Kyllönen kompastuu LNM:n Göösin jalkaan ja kaa-
tuu maahan. Kaatuessaan Kyllönen kierähtää ensin selälleen ja kääntyy 
kylkensä kautta ympäri. Göös yrittää väistää Kyllösen ohi hänen jalka-
puoleltaan. Kyllösen ollessa maassa kontallaan hänen oikea jalkansa 
nousee taaksepäin ylös, minkä jälkeen Göös kaatuu maahan pidellen vat-
saansa tai genitaalialuetta. Erotuomarit tuomitsevat tilanteesta Kyllö-
selle pelirangaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelistä.  
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että ollessaan kontallaan käsiensä varassa 
Kyllösen oikea jalka nousee sillä tavalla korkealle, että jalan liike ei ole 
selitettävissä Kyllösen kierähdyksellä tai pyrkimyksellä nousta ylös. Oi-
kean jalan noustessa korkealle Kyllösen vasemman jalan polvi nousee 
myös irti lattiasta, jolloin Kyllönen on käsiensä varassa maassa. Kurinpi-
todelegaatio katsoo siten, että Kyllönen tekee tilanteessa potkaisevan 
liikkeen ylöspäin kohti Göösiä.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että aineiston perusteella ei voida katsoa, 
että Kyllönen olisi yrittänyt potkaista Göösiä genitaalialueelle. Kurinpito-
delegaatio katsoo lisäksi, että käytössä olleen aineiston perusteella ei käy 
selvästi ilmi, mihin Kyllösen potkaisu osuu. Kurinpitodelegaatio katsoo 
vielä, että Kyllösen potku ei näytä olevan erityisen voimakas, vaikka täl-
lainen potku voi olla vaarallinen vähemmän voimakkaanakin. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kyllönen on käyttäytynyt pääsarjamää-
räysten 55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti ja epäurheili-
jamaisesti siten, että siitä on määrättävä 56 §:n mukainen rangaistus.  
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Rangersin Eemeli Kyllöselle 
määrätään yhden ottelun pelikielto.  
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 10.11.2024 
”614/3 Pelaaja syyllistyy väkivaltaiseen fyysiseen peliin 
 
Ajassa 37.46 Rangersin pelaaja nro 81 Eemeli Kyllönen tekee kaatuessa 
tarpeettoman jalan ojennuksen/noston kohti LNM:n pelaaja nro 67 Lauri 
Göösiä pelitilanteen ulkopuolella osuen häntä genitaalialueelle. Göös 
kaatui kontaktista kentän pintaan ja jäi kivuliaan oloisena makaaman ri-
kepaikalle. Vihelsimme pelin poikki ja poistimme Rangersin nro 81 Kyllö-
sen kentältä. Tilanne tapahtui lähellä LNM maalia. Göös pystyi jatka-
maan kontaktista huolimatta peliä. Tuomitsimme Kyllöselle väkivaltai-
sesta fyysisestä pelistä pelirangaistuksen (PS 614/3) ja ilmoitimme hä-
nelle tekevämme asiasta raportin. Jatkoimme peliä LNM vapaalyönnillä 
rikepaikasta.” 
 
LNM:n vastine  
LNM ei toimittanut vastinetta. 
 
Rangersin vastine 12.11.2024 
”Haluamme kohteliaasti kiistää Eemeli Kyllösen tahallisen vahingoitta-
misyrityksen tilanteessa, joka tapahtui ottelussa LNM vastaan Rangers 
10. marraskuuta 2024. Tilanteessa tapahtunut kaatuminen, kierähdys 
sekä jalan osuminen nivusalueelle johtuivat osittain Lauri Göösin törmää-
misestä Kyllösen selkään, mikä samalla kaatoi hänet. Kyllösen reaktiona 
oli nopea nouseminen, jonka johdosta hän pyörähtää tilanteessa selän 
kautta ympäri pyrkien kuitenkin nopeasti jatkamaan karvaamista, vas-
tustajalla ollessa kentällisen vaihdon kesken. 
 
Juoksulinjojen risteäminen ja Kyllösen kokoero Göösiin johtivat tilantee-
seen, jossa Göös oikealla kädellään työntää Kyllösen lattian pintaan. Kyl-
lösen kaatuessa kentän pintaan, hänen oikea jalkansa epäonnisesti hi-
paisee Göösin nivusaluetta. 
 
Ottelun jälkeen Kyllönen sekä ottelun erotuomarit kävivät hyvähenkisen 
keskustelun tapahtuneesta tilanteesta otteluvalvoja Juhani Kirveksen 
läsnä ollessa. Kyllönen tiedusteli punaisen kortin antaneelta tuomarilta, 
että miten vahingossa tapahtuneesta pienestä hipaisusta voi saada ulos-
ajon (Kyllönen tiedostaa, että minimaalinenkin osuma nivusalueelle voi 
aiheuttaa suurta kipua). Punaisen kortin antanut tuomari vastasi Kyllö-
selle, että Kyllösen jalka nousi/ojentui siinä määrin kohti Göösiä, että koki 
punaisen kortin oikeaksi ratkaisuksi. 
 
On myös tärkeää tuoda esiin, että punaisen kortin antanut tuomari, joka 
näki tilanteen aitiopaikalta, alleviivasi edellä mainitun keskustelun yhtey-
dessä, että kyse ei ollut Kyllösen toimesta potku-/polkaisuliikkeestä (ter-
mit, joita ottelutallenteen kuvakulmasta tilanteen nähneet videotuomari 
sekä ottelun selostaja virheellisesti käyttää). Punaisen kortin antanut 
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tuomari sanoi keskustelussa, että mikäli olisi nähnyt Kyllöseltä potku-
/polkuliikkeen Göösiä kohtaan, olisin hän tuominnut ulosajon koodilla 
‘raaka rikkomus’. 
 
Kahden pelaajan välisessä kontaktissa potku-/polkaisuliikkeellä on val-
tava ero verrattuna ojentuvaan/nousevaan jalkaan. Olemme erittäin 
pettyneitä, että videotuomari käyttää raportissaan virheellisesti termejä 
‘potku’ ja ‘polkaista’, joilla ei ole mitään tekemistä tämän käsiteltävän 
tilanteen kanssa. 
 
Kyllönen on pahoillaan, että Göösiä sattui tilanteessa ja oli helpottunut 
ottelun jälkeen kuullessaan, että Göös ei loukannut itseään. Hän toivoo, 
että kurinpito ei antaisi lisää sanktioita tapahtuneesta, vaan että tilanne, 
joka itsessään jo käsiteltiin, voitaisiin pitää kokonaisuutenaan käsiteltynä 
pelissä annetuin sanktioin.” 
 
Otteluvalvojan vastine 11.11.2024 
”Tapahtuma ja kontakti on mielestäni kuvattu hyvin erotuomarirapor-
tissa: ’Ajassa 37.46 Rangersin pelaaja nro 81 Eemeli Kyllönen tekee kaa-
tuessa tarpeettoman jalan ojennuksen/noston kohti LNM:n pelaaja nro 
67 Lauri Göösiä pelitilanteen ulkopuolella osuen häntä genitaalialueelle. 
Göös kaatui kontaktista kentän pintaan ja jäi kivuliaan oloisena makaa-
man rikepaikalle.’ 
 
Erotuomarit tuomitsivat tilanteesta pelirangaistuksen (PS614/3), jota pi-
din livetilanteessa oikeana ratkaisuna. Kontaktista tehdyssä hidastetussa 
klipissä, joka on videotutkinnan liitteenä, näkyy noin 9 sekunnin kohdalla, 
miten Kyllösen molemmat jalat ovat samanaikaisesti ilmassa. Oma tul-
kintani siitä on mahdollinen ponnistusliike ylöspäin, mikä lisää rikkeen 
tuomittavuutta.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 

ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamää-
räysten 48 §, 49 § ja 51 §.)  
 
Tilanne tapahtuu LNM:n puolustusalueella. LNM:n Göös syöttää pallon 
Rangersin Kyllösen ohi ja lähtee rauhallisella vauhdilla syötön perään. 
Kyllönen on ollut juoksemassa Göösiä kohti ja hän pysähtyy pallon men-
tyä hänen ohitsensa. Kyllönen astuu Göösin eteen, kompastuu Göösin 
jalkaan ja kaatuu maahan. Kaatuessaan Kyllönen kierähtää ensin seläl-
leen ja kääntyy kylkensä kautta ympäri. Göös yrittää väistää Kyllösen ohi 
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hänen jalkapuoleltaan. Kyllösen ollessa maassa kontallaan hänen oikea 
jalkansa nousee taaksepäin ylös, minkä jälkeen Göös kaatuu maahan pi-
dellen vatsaansa tai genitaalialuetta. Erotuomarit tuomitsevat tilan-
teesta Kyllöselle pelirangaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelistä.  
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että ollessaan kontallaan käsiensä varassa 
Kyllösen oikea jalka nousee sillä tavalla korkealle, että jalan liike ei ole 
selitettävissä Kyllösen kierähdyksellä tai pyrkimyksellä nousta ylös. Oi-
kean jalan noustessa korkealle Kyllösen vasemman jalan polvi nousee 
myös irti lattiasta, jolloin Kyllönen on käsiensä varassa maassa. Kurinpi-
todelegaatio katsoo siten, että Kyllönen tekee tilanteessa potkaisevan 
liikkeen ylöspäin kohti Göösiä.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että aineiston perusteella ei voida katsoa, 
että Kyllönen olisi yrittänyt potkaista Göösiä genitaalialueelle. Kurinpito-
delegaatio katsoo lisäksi, että käytössä olleen aineiston perusteella ei käy 
selvästi ilmi, mihin Kyllösen potkaisu osuu. Kurinpitodelegaatio katsoo 
vielä, että Kyllösen potku ei näytä olevan erityisen voimakas, vaikka täl-
lainen potku voi olla vaarallinen vähemmän voimakkaanakin. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kyllönen on käyttäytynyt pääsarjamää-
räysten 55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti ja epäurheili-
jamaisesti siten, että siitä on määrättävä 56 §:n mukainen rangaistus.  
 

Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Rangersin Eemeli Kyllöselle 
määrätään yhden ottelun pelikielto.  
 
Joukkueelle on pääsarjamääräysten 51 §:n mukaisesti määrätty peliran-
gaistuksesta automaattisesti seuraava 100 euron sakko.  
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella.  
  
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §.  
  
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §.  

 
Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-

teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman 
kurinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitse-
malle valituslautakunnalle”.   
 


